LIBRERIA EDITRICE VATICANA

CITTA DEL VATICANO

c/c post. 00774000

PENTATEUCHUS

PONTIFICIA COMMISSIO

PRO NOVA VULGATA BIBLIORUM EDITIONE

Eximio Lectori

Post Novi Testamenti (Typis Polyglottis Vaticanis, 3 voll., 1970-1971) Librique Psalmorum (1969; 2^a ed. 1974) editiones, quae nunc minore quoque charta in unum volumen ad commodiorem usum collectae veno exstant (*Novum Testamentum et Psalterium iuxta Novae Vulgatae editionis textum cum Indice analytico-alphabetico et Appendice precum*, 1974), et post Librorum Prophetarum editionem (1976), eadem Pontificia Commissio hoc Pentateuchi volumine exhibendo, ceteros Veteris Testamenti libros brevi tempore proferre sibi proponit.

Iussu Pauli VI Pontificis Maximi huic Pontificiae Commissioni obeundum est munus textum emendandi veteris Vulgatae iuxta progressum disciplinarum, quae hisce nostris temporibus in textu ac linguis pervestigandis vertuntur, illo servato videlicet orationis genere quod eidem versioni peculiare et proprium esse cognoscitur.

Liber eius amplitudo est cm. 18 x 25
Textus latinus, linteo contextus, pagg. 316

Lit. 10.000

LIBRI SAPIENTIALES

PONTIFICIA COMMISSIO

PRO NOVA VULGATA BIBLIORUM EDITIONE

Eximio Lectori

Post Novi Testamenti (Typis Polyglottis Vaticanis, 3 voll., 1970-1971) Librique Psalmorum (1969; 2^a ed. 1974) editiones, quae nunc minore quoque charta in unum volumen ad commodiorem usum collectae veno exstant (*Novum Testamentum et Psalterium iuxta Novae Vulgatae editionis textum cum Indice analytico-alphabetico et Appendice precum*, 1974), et post Librorum Prophetarum (1976) et Pentateuchi (1977) editiones, eadem Pontificia Commissio hoc Librorum Sapientialium volumine exhibendo, Historicos libros quamprimum proferre sibi proponit. Iussu Pauli VI Pontificis Maximi huic Pontificiae Commissioni obeundum est munus textum emendandi veteris Vulgatae iuxta progressum disciplinarum, quae hisce nostris temporibus in textu ac linguis pervestigandis vertuntur, illo servato videlicet orationis genere quod eidem versioni peculiare et proprium esse cognoscitur.

Liber eius amplitudo est cm. 18 x 25
Textus latinus, linteo contextus, pagg. 278

Lit. 10.000

LIBRERIA EDITRICE VATICANA

CITTA DEL VATICANO

c/c post. 00774000

ACTA SYNODALIA
SACROSANCTI CONCILII
OECUMENICI VATICANI II

VOLUMEN IV

PERIODUS QUARTA

PARS III

SESSIO PUBLICA VI

CONGREGATIONES GENERALES CXXXVIII-CXLV

Hoc opere omnia continentur quae ad conciliarem disceptationem pertinent, id est schemata, relationes, orationes ore scriptove prolatae, animadversiones, emendationes, modi et communicationes. Totum opus in quattuor volumina dispertitur, unum pro unaquaque Concilii periodo; quodlibet autem volumen, iuxta materiae exponendae copiam, in plures partes seu tomos dividitur.